
UCHWAŁA NR 97/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019r. 

 

 

w sprawie likwidacji składników majątku ruchomego w Placówce Opiekuńczo – 

Wychowawczej Typu Rodzinnego w Cegielni Kosewo 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 511 ), uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Wyraża zgodę na likwidację zużytych składników majątku ruchomego wymienionych 

w załączniku do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  



                                                                                             Załącznik do uchwały 97/2019 

                                                                                             Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

                                                                                             z dnia 28 sierpnia 2019r. 

 

 
Wykaz zużytych składników majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji. 

L.p. Nazwa  Numer 
inwentarzow
y 

Ilość 
sztuk 

Przyczyna 
uznania 
składnika za 
zbędny 

Warto
ść 
zakup
u 

Wartość 
umorzenia 

Rok 
przyjęcia 

1. Kuchnia gazowa 
Amica 

RDDK- 12 /w/ 1 Uszkodzony 
piekarnik, 
naprawa 
przewyższa 
koszt 

1 
305,00 

1 305,00 25.06.2013 

2. Telewizor LED 55 RDDK-15/w/ 1 Uszkodzony, 
ekspertyza- 
rozległe 
uszkodzenie 
elektroniki i 
panela  

3 169,
57 

3 169,57 02.12.2014 

3. Trampolina 
składana    
 z siatką i drabinką 

SPow-RDDK-
17/w/ 

1 Porwana siatka, 
poprzecierana 
ochrona 
sprężyn,  

914,66 914,66 28.12.2015 

4. Zmywarka 
sgs55e98eu 

RDDK-7/w/ 1 Popsuty 
programator, 
naprawa 
przewyższ koszt 
urządzenia 

1 327,
29 

1 327,29 11.11.2011 

5. Blender  ręczny 
BOSCH 

RDDK-24/i/ 1 Uszkodzony 49,99 49,99 29.02.2016 

6. Blender RK-1206 
OPTI 

RDDK-17/i/ 1 Uszkodzony 56,46 56,46 25.01.2015 

7. Coffee Table White 
LEON 

RDDK-15/i/ 1 Zużyty nie 
nadający się do 
użytkowania 

240,00 240,00 15.01.2015 

8. Czajnik elektryczny RDDK-21/i/ 1 Uszkodzony nie 
nadający się do 
użytkowania 

79,00 79,00 08.12.2015 

9. Komplet sztućców RDDK-9/i/ 1 Niekompletny, 
zużyty 

0,00 0,00 23.12.2009 

10. Kosiarka spalinowa RDDK-22/i/ 1 Problemy z 
uruchomieniem, 
nie nadająca się 
do użytkowania 

460,00 460,00 31.12.2015 

11. Ławka RDDK-1/i/ 1 Zużyta nie 
nadająca się do 
użytkowania 

384,00 384,00 01.02.2008 

12. Maszynka do 
strzyżenia ELDOM 

RDDK-25/i/ 1 Nie działająca 75,00 75,00 13.05.2016 

13. Mikser stojący RDDK-26/i/ 1 Zużyty nie 
nadający się do 
użytkowania 

119,00 119,00 27.05.2016 

14. Odkurzacz Galaxy RDDK-13/i/ 1 Zużyty nie 
nadający się do 
użytkowania 

183,27 183,27 13.11.2013 

15. Opiekacz ZELMER 
SM 1400 

RDDK-20/i/ 1 Uszkodzony 49,08 49,08 25.09.2015 



16. Pralka z wirówką 
XPB72-2208SB 

RDDK-28/i/ 1 Zużyta nie 
nadająca się do 
użytkowania 

459,00 459,00 12.07.2016 

17. Prodiż  PPG-92 RDDK-23/i/ 1 Zepsuty 219,00 219,00 23.02.2016 

18. Suszarka PHILIPS  RDDK-16/i/ 1 Nie działająca 49,08 49,08 25.01.2015 

19. Szybkowar 7L 
ALLEGRO MATTE 

RDDK-27/i/ 1 Zużyty nie 
nadający się do 
użytkowania 

59,99 59,99 31.05.2016 

20. Szybkowar RDDK-6/i/ 1 Zużyty nie 
nadający się do 
użytkowania 

132,98 132,98 09.11.2009 

21. Wieża RDDK-10/i/ 1 Zużyta nie 
nadająca się do 
użytkowania 

0,00 0,00 29.12.2009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

przewodniczący Zarządu Powiatu 

/-/ Krzysztof Adam Kapusta  

członek Zarządu Powiatu   

 

/-/ Paweł Calak   

członek Zarządu Powiatu   

 

/-/ Radosław Kasiak  

członek Zarządu Powiatu   

 

/-/ Monika Nojbert 

  członek Zarządu Powiatu   

 

/-/ Jan Serwatka   

 

 

 


